АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2014г                                                                                      92-п
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.03. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Схемы водоснабжения и водотведения администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.(Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3)

2. Разместить настоящее постановление на стенде и официальном сайте администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                          А.П.Кривошеев
Разослано : прокуратура района, администрация района, в дело.

Приложение 1

[image: image1.png]OBluLecTBO ¢ Or A0l 0TBETCTBENIOCTLIO
«Tapant3neprollpoex

CXeMa BOT00TBETeHIA MYHHINNATLHOTO 05pasoBaiA
JlovGaponckii cenbconet J0MGAPOBCKOTO MyHHLHIATSHOTO

paitona OpenGyprexoii o6aacTit

TMosicuuTeILIAs 3AMHCKA

VTBEPKIAIO:
T'nasa amvsncTpau MO JlonGaposciii cescoseT

Kpusourees A.T1. /. /

P 20141
ML

PAIPABOTAT:
Jlupexctop «Tapastdseprollpoexn,

Kyxymsans C. JL. /. /

o 20141
ML

Botorza 2014 .

Приложение 2

[image: image2.png]OBluLecTBO ¢ Or A0l 0TBETCTBENIOCTLIO
«Tapant3neprollpoex

CXeMa BoZOCHAG K LIS MYHHLUTATLHOTO 0GPA30BANIS
TlosBaposcxiii cetbconet 10MBAPOBEKOrO MyRHLINATHHOTO

paitona OpenGyprexoii o6aacTit

TMosicuuTeILIAs 3AMHCKA

VTBEPKIAIO:
T'nasa amvsncTpau MO JlonGaposciii cescoseT

Kpusourees A.T1. /. /

P 20141
ML

PAIPABOTAT:
Jlupexctop «Tapastdseprollpoexn,

Kyxymsans C. JL. /. /

o 20141
ML

Botorza 2014 .

Приложение 3

[image: image3.png]OBluLecTBO ¢ Or A0l 0TBETCTBENIOCTLIO
«Tapant3neprollpoex

Cxeva BOZOCHAGCHIIS 1 BOXOOTBRICHII MYHHITIATLHOTO
oBpasosainita lowGaposcxiii cenbconet JovGaposekoro paiioia

OpenGyprekoii o6aactit

TMosicuuTeILIAs 3AMHCKA

VTBEPKIAIO:
T'nasa avscTpau MO JlonGaposckuii cescoseT

Kpusourees A.T1. /. /

P 20141
ML

PAIPABOTAT:
Jlupexctop «Tapastdseprollpoexn,

Kyxymsans C. JL. /. /

o 20141
ML

Botorza 2014 .